
 

Wydarzenia listopadowe u Żabek 

Grupa X 

Wycieczka do Parku Krajobrazowego „Puszcza Bukowa” 

 

Dzieci z naszej grupy udały się na wycieczkę autokarem. Odwiedziliśmy Jezioro 

Szmaragdowe – sztuczne jezioro położone na osiedlu Szczecina – Zdrojach, na 

obszarze Parku Krajobrazowego „Puszcza Bukowa”. Zawdzięcza swą nazwę 

charakterystycznemu zabarwieniu wody. Dzięki osobom pracującym na terenie 

puszczy, zwiedziliśmy las, poznaliśmy zasady jakie panują na jego terenie, 

zobaczyliśmy ślady zwierząt oraz dowiedzieliśmy się jak postępować w przypadku 

zgubienia drogi w trakcie spaceru. Wzięliśmy udział w warsztatach plastycznych na 

których dzieci używały liści zebranych podczas wycieczki po lesie. Na koniec 

wspólnie z innymi grupami zjedliśmy kiełbaski z ogniska oraz przekąski, które dzieci 

miały ze sobą w plecakach. 

 



Dzień Zdrowego Śniadania. 

 

Celem tego dnia było zwiększenie świadomości najmłodszych w kwestii 

prawidłowego odżywiania, ze szczególnym uwzględnieniem śniadania. Dzieci 

zapoznały się z piramidą zdrowego żywienia oraz miały okazję same skomponować 

sobie swoje śniadanie ze zdrowych produktów. 

 

Występy jesienne. 

 

W tym dniu dzieci zaprezentowały swoje umiejętności wokalne i 

recytatorskie. Koncert miał na celu zwrócenie uwagi na piękno 

otaczającej nas przyrody jesienią. Występ mieli zaszczyt obejrzeć 

rodzice i inni członkowie rodziny zaproszeni przez dzieci. 

 

 

 

 



Wycieczka do jednostki wojskowej 

 

Tego dnia nasza grupa wyruszyła autobusem do jednostki 

wojskowej w Szczecinie aby zapoznać się ze specyfiką, 

wyposażeniem, zadaniami oraz historią wojska. Dzieci dowiedziały 

się również o znaczeniu Święta 11 Listopada i miały okazję wejść 

do prawdziwych pojazdów wojskowych. 

 

 

 

 

 



 

„Teatr Gajewski” w naszym przedszkolu 

 

 

Odwiedził nas „Teatr Gajewski”, który dał szansę dzieciom być aktorami w 

przedstawieniu. Chętne dzieci wcieliły się w role zwierząt, występowały z rekwizytami 

i w prawdziwych strojach teatralnych. Poznały zwyczaje panujące w teatrze, miały 

okazję przygotować przedstawienie wraz z aktorami, a wszystko to zrobiły w 35 

minut. Następnie aktorzy z naszej grupy wystąpili przed innymi przedszkolakami. 

Emocje były ogromne, ale występ bardzo się udał. 

Dzień Pluszowego Misia 



 

W tym dniu każdy mógł przynieść swoją ulubioną przytulankę, 

aby wspólnie bawić się i świętować. Poza zadaniami 

związanymi z pluszowym misiem, dzieci poznały historię 

pierwszej takiej maskotki oraz odwiedził nas Miś Lubiś, który 

przygotował dla dzieci taniec i poczęstunek.  

 

 

 

 

 



Wyjście do biblioteki. 

 

 

 

Żabki udały się do pobliskiej biblioteki. Głównym celem wycieczki 

było rozwijanie zainteresowań czytelniczych, zachęcenie dzieci do 

korzystania z zasobów bibliotek, kształtowanie umiejętności 

współdziałania oraz utrwalanie nawyków kulturalnego zachowania się w 

miejscach publicznych.  


